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2011. AASTA LÕPUL OSTETUD kodu 
leidsid omanikud juhuslikult, käies Kala-
maja miljöös läbi pakutavaid kortereid. 
“Olime selles majas üht katusekorterit 
vaatamas,” viipab Liis Neemla läbi puude 
paistva naabermaja poole, “aga see ei so-
binud meile, kuigi vaade ja asukoht olid 
väga head. Mu mees vaatas seal siis katu-
seaknast välja, nägi meie praegust maja ja 
just neid nurgapealseid aknaid ning ütles 
maaklerile naljaga, et müü mulle see kor-
ter hoopis!” Sel hetkel jäi asi sinnapaika, 
kuid nädala pärast märkas Liis sellest 
majast mööda sõites seinal arendaja silti. 
“Vaatasin mehele otsa, et kuule, see on ju 
seesama maja, kus sa tahtsid kolida,” nae-
rab ta saatuse ninanipsu.

Põnevad sopid kahel korrusel
Nurgapealne korter, mille nad lõpuks 

ära ostsid, oli arendajal viimistletud, kuid 
sellest ei ole praegu enam midagi järel. 
Algupärasest kahest sissepääsust jäeti 
alles hoovipoolne ning trepikoja vaba-
nenud ruum kasutati ära garderoobina. 
Trepikoja ees olnud väike esik sai aga tänu 
sellele köögi pikenduseks, mis pere jaoks 
on suur võit.  

Alumisel korrusel asub selles kodus 
elutuba koos köögi- ja söögitoaosaga, duši-
ruum ja ennast esimese pilgu eest trepi 
alla peitev laste mängunurk. Kogu korter 
on põnevalt sopiline, mis ühest küljest pa-
kub avastamisrõõmu, teisalt on Liisi sõnul 
olnud seetõttu päris keeruline mööblit nii 
paigutada, et see ära mahuks sealjuures 
ruumi mõistlikult ära kasutades. 

Näiteks ülemisel korrusel tuli lastetoas 
loobuda narivoodist, kuna see ei oleks 
lihtsalt kuhugi ära mahtunud. Peale laste-

toa asub ülemisel korrusel ka vanemate 
magamistuba ja teine vannituba. Umbes 
70 m2 suuruse korteri kohta on kaks 
vanni tuba suur mugavus, mis on tegelikult 
jäänuk ajast, mil selle ühe asemel oli kaks 
korterit. 

Mahedalt värviline
Korteri siseviimistluse ja sisustuse on 

Liis ise kokku sobitanud. “Olen ise mitu 
korda kolinud, aidanud ka sõpru hobi 
korras sisekujundusega, tean hästi, millist 
kodu tahan,” selgitab Liis, kes on varem 
elanud ka minimalistlikult valges ja kõrg-
läikelises kodus. Lastega kodu peaks tema 
sõnul olema eelkõige hubane. “Siia valisin 
neutraalsed värvid, kuna sisustus, kõik 
kokku otsitud mööbliesemed ja nipsasjad 
annavad nagunii palju värvi juurde. Ma ei 
tahaks, et esimese asjana näen sisse astu-

Õrnamust-
riline tapeet 
lisab sajandi-
vanuse maja 
siseruumi 
ajaloohõngu. 
Pildiraamid on 
aga meelega 
erisugused.
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